օրենսգրքի պահանջների պահպանման համար, ինչպես նաև օրենքով և ՀՈԱԿ-ի 
կանոնադրությամբ սահմանված այլ պարտավորությունների ապահովման համար: 

Իրականացնում է Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ նախատեսված այլ 
լիազորություններ. 
Թափուր պաշտոնի համար աշխատավարձը կազմում է 220 000 (երկու հարյուր քսան 
հազար) ՀՀ դրամ։ 

Կազմակերպության գտնվելու վայրը՝ ՀՀ Արարատի մարզ, Արտաշատ համայնք, 
գ․Ազատավան, փ․ Վ․Փափազյան 8, հեռ․՝ ––––––––––։ 

Մրցույթը տեղի կունենա 2026 թվականի մայիսի 7-ին ժամը 11:00-ին Արտաշատի 
համայնքապետարանում: Փաստաթղթերի ընդունման վերջնաժամկետն է 2026